平龙纪〔2019〕21号

关于公开选调区纪委监委派驻纪检监察机构和区委巡察机构工作人员的通知

各街道党工委，区委各部委，区直各单位党组（委、支部），各人民团体党组（支部）：
为进一步加强派驻监督、巡察监督，推进新时代党内监督体系建设，按照上级要求及实际工作需要，经区纪委研究并报区委同意，决定面向全区选调一批工作人员充实到区纪委监委派驻纪检监察机构和区委巡察机构。方案如下：
一、选调范围及人数
石龙区机关事业单位正式干部身份、财政全供的在职在编工作人员 。在同等条件下，法律、审计、财会、中文类专业毕业的人员优先选用。根据岗位需要，拟选调区纪委监委派驻纪检监察机构工作人员15人，区委巡察机构工作人员5人。
二、报名资格和条件
（一）报考岗位的基本资格条件
1、具有良好的政治、业务素质，品行端正，作风优良，群众公认；
2、工作认真负责，有较高政策理论水平、分析解决问题能力和文字表达能力等；
3、中共党员或入党积极分子；
4、大专（含大专）以上学历；
[bookmark: _GoBack]5、年龄一般在40周岁以下（1979年1月1日以后出生），特别优秀的经研究可适当放宽；
6、身体健康；
7、法律、法规规定的其他条件。
（二）有下列情形之一的，不得报名
1、涉嫌违纪违法正在接受有关单位审查调查尚未作出结论的；
2、受处分期间或者未满影响期限的；
3、尚在试用期的；
4、法律、法规规定的其他情形。
三、报名方式
本次选调报名主要采取组织（派驻组）推荐、自荐（所在单位主要领导签字并加盖公章）的方式，派驻组对推荐的人员按照报名条件严格把关，推荐人员原则上为监督范围单位内的人员（特别优秀的除外），推荐时要经其所在单位主要领导签字并加盖公章，各派驻组初审后，推荐人员表格统一报送至区纪委监委组织部；自荐人员报名经所在单位同意后，报名表格报区纪委监委组织部。
报名者提供的个人信息和有关材料必须真实有效。由区组织人事部门、区编办分别对报名者的档案信息、编制等情况进行审核把关。凡发现报名人员提供虚假信息和材料的，随时取消其选调资格，并追究有关人员和领导的责任。资格审查贯穿于公开选调工作全过程。
报名时间：2019年5月13日至5月17日。笔试和面试时间另行通知。
四、选调方式和程序
对审核后符合条件的人员，统一进行选调。选调工作采取笔试、面试和组织考察等方式进行。笔试和面试委托相关部门进行，组织考察工作由公开选调工作领导小组统一组织进行，选调工作各环节均以适当形式向社会公开。
1、笔试。满分100分。主要测试报考人员政策理论水平、分析和解决实际问题的能力、文字表达能力等综合素质。
2、面试。满分100分。根据笔试成绩由高到低的顺序,经研究确定面试人选，面试主要测试报考人员履行职位职责所要求的基本素质和能力。
3、组织考察。根据考试总成绩由高到低的顺序（笔试、
面试成绩各占50%），经研究确定组织考察人选，重点考察德的情况、工作实绩和单位公认程度。
4、办理调入和任职手续。根据组织考察情况，结合考试成绩，经研究确定拟选调人选，并进行公示，公示期为7天。公示期满无异议后，手续按照有关规定调入区纪委监委各派驻纪检监察组及区委巡察办。
5、根据报名、选调等情况，经研究，可适时调整个别程序，并及时予以公示。
五、组织领导
成立由区委常委、纪委书记、监委主任白云霞任组长，区委常委、组织部长关仪，区委常委、常务副区长王大伟任副组长，区纪委副书记、监委副主任艾建民，区委组织部副部长刘帅斌，区编办主任朱亚东，区人社局副局长张宗干为成员的“公开选调工作领导小组”，负责此次公开选调工作的组织领导和指导监督；区纪委监察委协调有关单位具体负责公开选调工作的组织实施等工作 。
联系电话：2527375，7255025。
附件：石龙区纪委监委选调派驻纪检监察机构和巡察机构工作人员报名表

中共平顶山市石龙区纪委
平顶山市石龙区监察委
2019年5月10日

附
石龙区纪委监委选调派驻纪检监察机构
和巡察机构工作人员报名表

	姓   名

	性别

	出生年月

	贴
相
片

	籍   贯

	民族

	政治面貌

	健康状况

	现任职务

	身份证号

	参加工作
时间

	入党时间

	工作单位

	联系电话

	学历
（全日制）

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	工
作
简
历

	单位意见

（公章）
年   月   日

	组织人事部门审核
意见

（公章）
年   月   日

	编办审核意见

（公章）
年   月   日

	选调单位意见

（公章）
年   月   日

 (
—
1
—
)